Caprese Salad

Insalat Mista

Insalata Dello Chef

’ Tomatensalat
@ Insalata Italia
Gemischter Salat

M ozzar ella Salat

Rucola Salat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

©
m Sprite

10
7€

4€

7€

4€

7€



m War steiner Alkoholfrei

W asser

Alkoholische Getranke

l‘l L ambrusco
, Merlot

"

T Rose

War steiner Pils

7€

10
7€

2€

o



Pizza - normal

5
hY

@ Tropica

Nudéen

0 Penne Boscaiola

10 meistbestellte Gerichte

M

@ Belegte Pizza-Br6tchen

Bolognese

Pasta Diavolo

a

19
4€



Gnocchi al Pomodoro

M accher oni Brokkoli

Stute

M ozzar ella Pasta

Penne all'Arrabiata

Rucola Nudeln

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamberi

Pasta Spinaci

Tortelini alla Panna

7€

10
6€

5€

10
5€

7€

10
5€

7€

10
4€

6€



"5
@h Tortellini Bolognese

A Trio Pasta

Pizza

Funghi

Margherita

Parma e Rucola

Pizza Brokkoli

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hollo Bollo

7€

10
4€

10
4€

6€

10
4€

10
4€

6€

5€



Pizza Mar gherita

Pizza Mare

Pizza Paprika

Pizza Patata

Vier-K ase-Pizza

Pizza Roma

Pizza Vier Jahreszeiten

Salami Pizza

Pizza Salmone

Pizza Sucuk

Pizza Sardelle

Four Cheeses

14
3€

4€

6€

5€

10
5€

5€

13
4€

5€

5€



Pizza Quattro Stagioni

Roma

Vegetariana

Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Vegetarische Pizza

Pizza Par ma

Pizza Rustica

@ Hollo Bollo
@ Prosciutto Funghi

Pasta — Nudeln

5€

5€

5€

5€

5€



@ Spaghetti Scampi e Rucola

Nudelgerichte

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ M accheroni For maggi

Q M accheroni Bolognese

Vegetarisch

, )
'\.

e . .
@ Pilzpfanne

Extras

"
Y )

‘ﬂnﬂ’:r‘ i .
@ Portion Oliven

Gnocchi

@ Gnocchi Gorgonzola

[WRN|

o



Snacks

ﬂ Bruschetta

Schnitzel Tomaten
Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Pizza Hawaii

Pizza Bologhese

Pizza Riviera

Pizza Rucola

29
4€

8€

10

6€

4€

5€

10
5€



Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

&

Pizza - Klein @ 20cm

Paprika

G

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N e

Baguettes

ﬁ Schinken Baguette

@ Thunfisch-Baguette

Salat

10
5€

10
4€



Thunfischsalat

PizzaKlein - @ 22cm

ra
'

@ Inferno

.
hY

Tortelini

I
i

@ Tortellini dello Chef

kY
'\.

Tagliatelle

@ Tagliatelle Speziale

@ Tagliatelle al Salmone

Pizza klein @ 26cm

I{ﬁ Pizza Tropica

S

a o



Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L-uu-

Biere

At

@ M alzbier

Fischgerichte

™
@y‘ Salmon

M accher oni

Die Welt der Welt

¥

Angebote

~

22



Angebot Nr

Al Forno

9 Canndlloni

L asagne

Pastagerichte

M accheroni dello Chef

Pizzabr 6tchen

O Pizzabr dtchen

Pizza - Normal @ 26cm

Q Amerika

49

7€

19
7€



Calzone

Calzone

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Pizzen klein

“"‘"“"|§ ’ Giulia

Pizza - Mini @ 24cm

"-_ _.-'; .
@ Tonno e Cipolle

Pizzabr ot

23

a o1



. F
b !

sl i,
@ Portion Pizzabr 6tchen

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Baguette

@ Baguette Salami

Calzone mit Wurst und Schinken

, F
b !

o . .
@ Calzone Diavolo

Unsere Angebote

. F;
', /

@ Partypizzablech ca x bis zu Belagen

. F;
', /

i .
@ Nudelbleche nach Wahl

10
6€

49

49



el
E Partypizzableche ca

Kindermenu

A _
@ Set America
A .
@ Set Broccoli
A

@ Set Bolognese
A

@ Set Bunga Bunga
A .

@ Set Diavolo
A

@ Set Calzone
A o
@ Set Frutti Di Mare
A .
@ Set Funghi
A

@ Set Hollo Bollo

49

am o

am o

am o



Set Mare

Set Inferno

Set Hawaii

Set Giulia

Set Margherita

Set M ozzarella

Set Prosciutto Funghi

Set Quattro Stagioni

Set Parma e Rucola

Set Paprika

Set Quattro For maggi

Set Prosciutto

o

o

o

o



Set Riviera

Set Roma

Set SOTB

Set Salami

Set Salmone

Set Rusticana

Set Rucola

Set Sardelle

Set Spaghetti

Set Spinaci

Set Tonno

Set Vegetariana

o

o

o

o



@ Set Vicino
@ Set Tropica
@ Set Tonno e Cipolle

Pizza | nter national

.
hY !

m . .
@ Pizza Amerika

Turkische Pizzen

, )
Y /

@ Pizza-Br 6tchen

Die Parade der knackigen Salate

"
hY !

.- o
@ Insalata Vicino

Unser e Pizza-Spezialitaten

o

a



e
@ Pizza Bunga Bunga schar f

o .
@ Pizza SOTB

@ Pizza Vicino scharf

Pasta...Nudeln sie mit uns!

el
@ Maccheroni Speciale scharf

@ M accher oni Ozi

@ Penne All' Arrabiata schar f

Unser Tipp

AN .

@ Lacino

AN

@ Omelette gefullt Schinken
AN

@ Omelette geflllt Mozzarella

a o

a

o



@ Omelette gefullt Spinat

@ Omelette gemischtem Salat

Unser kleiner Snack

@ Belegte Pizzabr 6tchen Spinat
@ Belegte Pizzabr 6tchen Thunfisch
@ Belegte Pizzabr 6tchen Schinken

@ Belegte Pizzabr 6tchen Salami

@ Porzione Olive

Pizza - Klein @ 22cm

oo
@ Bunga Bunga

o

a o1

a o1



@ Vicino

Paste“ frische Nudeln

@ Maccheroni Speciale

Pizza-Mini @ 22cm

@ Riviera

Baguette XXL Klein

@ Baguette Ei

Pizza klein - @ 26 cm

q, Sardelle
[[5,

o

a



Pizza Speciale - picolla @ 26cm

@ Rusticana

Pizza - Klein 4 20cm

@ Pizza Giulia

Pizza mit M ozzar ella @22cm

Pizza M ozarella

Pizza mit Gyros @22cm

@ Pizza Inferno scharf

M eer esfr iichte-Gerichte

a o1

am o



ﬁl M eer esfriichte

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

Insalata Greca

Insalata Rimini

Insalata Venezia

Tortelini alla Pavar otti

Uber raschungssalat

Uberraschungssalat Personen

Arugula

o

22
4€

(e2}

(e2}

10



